MSBMAДонная Магнитная Мешалка
I Применение
Гамма магнитных мешалок BMA представляет собой высоко-гигиеничное решение
для применения в процессах диспергирования, растворения, гомогенизации и
смешивания  в фармацевтической, биотехнологической и пищевой
промышленностях.
Благодаря использованию магнитной муфты, контакт продукта с внешней средой
полностью исключается.

Номинал.
скорость
[об/мин.]
Объём
ёмкости
[л]
Вес
[кг]ØA
ØB
C
D
E
F
G
H
BMA-100 0,12 380 < 40 100 90 110 190/240 45 270 50/100 30 16
BMA-125 0,18 380 40-200 125 120 120 200/250 60 290 80/130 40 18
BMA-150 0,25 290 200-600 150 120 120 200/250 60 320 80/130 40 22
BMA-175 0,37 380 600-1.200 175 140 140 200/250 70 320 80/130 50 28
BMA-200 0,55 290 1.200-2.400 200 140 140 220/270 70 330 80/130 50 34
BMA-225 0,75 290 2.400-5.000 225 200 180 230/280 100 390 80/130 60 50
BMA-275 1,1 190 5.000-8.000 275 200 180 250 100 410 70 60 56
BMA-300 1,5 190 8.000-11.000 300 250 190 250 125 450 70 80 78
BMA-325 2,2 190 11.000-15.000 325 250 210 260 125 480 60 80 92
BMA-350 3 190 15.000-20.000 350 250 240 270 125 520 60 80 96
BMA-400 4 190 20.000-30.000 400 270 240 330 135 520 110 80 120
Мощ-
ность
termocomplekt.ru                            (499) 391-18-54